ANEKSI 9. FORMULARET/RAPORTET E VERIFIKIMIT NE TERREN

Akt verifikimi/kontrolli Data . .
"Emri Atésia Mbiemri Numér kontakti i subjektit pérfitues ]
NIPT Periudha ¢ aplikimit
Bashkia
r Bima 1 Bima 2 Bima 3
] - . .m - . .U} . 3 D
Sip. =§ Sip. Dynym E Sip. Dynym E Sip. Dynym
Parcela | Parceies | Mbjellja = = ]
dynym 2 | Deklaruar | Fakt ‘% | Deklaruar | Fakt ‘S | Deklaruar | Fakt
= 2 2
¥ | =

Perime serre* Mbjellja I (deri 31 maj 2024)

Pemé frutore ekzistuese

Parcela 1 Kultura n& fushé t& hapur*** mbjellje t& para (vjesht&
pranveré) ose ekzistuese

Kulturg e dyt& pér bimé arash dhe perime

Perime serre* Mbjellja I (deri 31 maj 2024)

Pemé frutore ekzistuese

Pareela 2 Kultura né fushé t& hapur*** mbjellje t& para (vjeshté
pranveré) ose ekzistuese
Perime serre* Mbjellja I (deri 31 maj 2024)

Parcela Pemé frutore ekzistuese

Kultura n& fushé t& hapur*** mbjellje t& para (vjeshté
pranveré} ose ekzistuese

* Nése kemi perime, Iloji i bimés do lihet bosh dhe do t& vendoset vetém sipérfagja dynym mbjellje (Sezoni 1);

** Nése ka devijime nga bima e deklaruar (mbjell& nj& bimé tjetér), ajo shtohet n& vijim € listés s& biméve, duke vendosur 0 né kolonén e "Deklaruar” dhe

sipérfagja e mbjellé n& kolonén "Fakt",
*** N& kultura né fushé t& hapur do t& konsiderohen bimét e arave, perimet e fushés, foragjeret shumévjecare dhe bimét mjekésore-aromatike.

Komente nga subjekti pérfitues/pérfaqésuesi ligjor:
Komente nga grupi i verifikimit:

Firma e subjektit pérfitues Firma ¢ inspektorit




Mbi llogaritjen e devijimit

Llogaritja e devijimit

Sipérfaqja e P
Kulturat deklaruar né Sip e.rfaqja
faktike
Ha
Perime 0.5 0.3
Misér 0.6 0.2
Gruré 0.2 0.7
109.9 lir= 88.7 lit=
Nafta/leke 21,287 leké 17,181 leké Skenari I | SkenariII | Skenari III
109.9 fit = 90 lir=
21,289 103 Jjt = 17,433
Devijim leké& 19,951 leké | leké
1.23 1.16 1.01
Penalizim'

oK




